АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.03.2016 г. №  60
307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района Курской области

№229 от 14.12.2015г «Охрана окружающей среды в

Ивановском сельсовете Рыльского района Курской

области» на 2015 – 2017  годы»

          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области

от 31.10.2013 №212 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Ивановского сельсовета Рыльского района

Курской области» Администрация  Ивановского сельсовета Рыльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района   от 14.12.2015 № 229 «Об утверждении муниципальной

программы» «Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете Рыльского района

Курской области» на 2015 – 2017  годы».

  1.1. В паспорте муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района

«Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области на

2015 – 2017 годы» в  раздел «Объем бюджетных ассигнований программы» внести

следующие изменения: «Общий объем финансирования программы – 1576,681 тыс. руб.  за

счет всех источников финансирования , в том числе по годам реализации программы:

2015 год –1376,681тыс. руб;

2016 год –0 тыс. руб;

2017 год –200тыс.  руб.

Общий объем финансовых средств на реализацию подпрограммы 1за счет всех

источников финансирования составляет 1576,681 рубль, в том числе по годам реализации

подпрограммы:

2015 год –1376,681 тыс. руб;

2016 год –0 тыс. руб;

2017 год –200 тыс.  руб.

1.2. В раздел  2. Приоритеты государственной политики в сфере реализации

муниципальной программы, цели, задачи и показатели (индикаторы) достижения целей и

решения задач, описание основных ожидаемых конечных результатов муниципальной

программы, сроков и этапов реализации муниципальной программы внести  следующие

изменения : срок реализации муниципальной программы – «2014 – 2017»годы заменить на

«2015-2017» годы.

1.3. В раздел 9. Обоснование объема финансовых ресурсов,

 необходимых для реализации муниципальной программы внести  следующие

изменения: Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной

программы на весь период  составляет 1576,681тыс. руб, в том числе по годам:

2015 год – 1376,681тыс. руб;

2016 год – 0 тыс. руб;

2017 год – 200 тыс. руб.

Общий объем финансирования подпрограммы 1 составляет 1576,681тыс. руб, в том

числе по годам:

2015 год – 1376,681тыс. руб;

2016 год –0 тыс. руб;

2017 год – 20000 тыс. руб.

1.4.В  паспорт подпрограммы 1 «Экология и чистая вода в Ивановском сельсовете Рыльского

района Курской области» на 2015-2017 годы» в        раздел «Объем бюджетных ассигнований

подпрограммы» внести  следующие изменения: «Общий объем финансирования программы

– 1576,681 тыс. руб.  за счет всех источников финансирования , в том числе по годам

реализации программы:

2015 год –1376,681тыс. руб;

2016 год –0 тыс. руб;

2017 год –200тыс.  руб.

Общий объем финансовых средств на реализацию подпрограммы 1за счет всех

источников финансирования составляет 1576,681 рубль, в том числе по годам реализации

подпрограммы:

2015 год –1376,681 тыс. руб;

2016 год –0 тыс. руб;

2017 год –200 тыс.  руб.

1.5. В раздел 7. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации подпрограммы 1 внести  следующие изменения: Общий объем финансовых

средств на реализацию подпрограммы 1за счет всех источников финансирования составляет

1576,681тыс. руб, в том числе по годам реализации подпрограммы:

2015 год –1376,681 тыс. руб;

2016 год – 0 тыс.  руб;

2017 год –200 тыс. руб.

  1.7. Приложения №4 и №5 к муниципальной программе Ивановского сельсовета Рыльского

района  «Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской

области» на 2015-2017 годы изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по

общим вопросам Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района  В.Н. Золотых.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному

обнародованию на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета Рыльского

района в сети Интернет по адресу: www.admivanovsky.ru.

Глава Ивановского сельсовета Д.И.Великодный

Рыльского района

Приложение № 4

к муниципальной программе

Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области

«Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете

Рыльского района Курской области» на 2015-2017 годы.

(в редакции постановления Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района от 21.03.2016 №60.)

Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области

«Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете Рыльского района Курской области» на 2015-2017 годы.

Статус

Наименование

муниципальной

Программы,

подпрограммы

муниципальной

Программы,

ведомственной целевой

Программы, основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участники

Код бюджетной классификации Расходы, в том числе по годам (тыс. руб.)

ГРБС РзПр ЦСР ВР 2015 2016 2017

Муниципальная

программа Ивановского

сельсовета Рыльского

района Курской области

«Охрана

окружающей среды в

Ивановском сельсовете

Рыльского

района Курской области»

на 2015-2017 годы.

всего х х х х 1376,681 0 200

в том числе:

Администрация

Ивановского

сельсовета Рыльского

района

001 05 02
06 0

0000
х

1376,681

0 200

Подпрограмма 1
«Экология и чистая вода

в Ивановском сельсовете

Рыльского района

всего х х х х 1376,681 0 200

в том числе:

Курской области» на

2015-2017 годы»

Администрация

Ивановского

сельсовета Рыльского

района

001 05 02
06 1

0000
х 1376,681 0 200

Основное мероприятие

1.1

«Обеспечение населения

экологически чистой

питьевой водой»

всего х х х х 1376,681

в том числе:      0 0

Администрация

Ивановского

сельсовета Рыльского

района

001 05 02
06 1 13

42
244 1279,0 0 0

001 05 02
06 1

1427
244 97,681 0 0

Основное мероприятие

1.2

«Другие мероприятия по

охране окружающей

среды Ивановского

сельсовета Рыльского

района»

Администрация

Ивановского

сельсовета Рыльского

района

001 05 02
06 1

1427
244 0 0 200

Приложение №5

к муниципальной программе

Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области

«Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете

Рыльского района Курской области» на 2015-2017 годы.

(в редакции постановления Администрации Ивановского

сельсовета Рыльского района от 21.03.2016 №60.)

Ресурсное обеспечение

и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, районного

бюджета, бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области и внебюджетных

источников на реализацию целей муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского

района Курской области «Охрана окружающей среды в Ивановском сельсовете Рыльского района

Курской области» на 2015-2017 годы.

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы,

ведомственной целевой

программы, основного

мероприятия

Источники ресурсного

обеспечения

Оценка расходов(тыс. руб.)

2015 год 2016 год 2017 год

Муниципальная

программа

Ивановского

сельсовета

Рыльского

района Курской

области

Охрана

окружающей среды в

Ивановском сельсовете

Рыльского района

Курской области на

2015-2017 годы.

всего 1376,681 0 200

Федеральный бюджет 0 0 0

Областной бюджет 0 0 0

Районный бюджет 1279,0 0 0

Бюджет Ивановского

сельсовета Рыльского

района Курской области

97,681 0

200

Внебюджетные источники

(1)

0 0 0

Подпрограмма

1

Экология и чистая вода

в Ивановском

сельсовете Рыльского

района Курской

области» на 2015-2017

годы

всего 1376,681 0 200

Федеральный бюджет 0 0 0

Областной бюджет 0 0 0

Районный бюджет 1279,0 0 0

Бюджет Ивановского

сельсовета Рыльского

района Курской области

97,681  200

Внебюджетные источники 0 0 0